
 
 

 
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „KAUNO VANDENYS“ GERIAMOJO 

VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO PASLAUGŲ IR PARDAVIMO KAINŲ 

EURAIS PATVIRTINIMO 

 

2014 m. lapkričio 6 d. Nr. T-541 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktu, Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo 11 

straipsnio 3 punktu, 22 straipsnio 5 punktu, Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

paslaugų kainų nustatymo metodikos, patvirtintos Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės 

komisijos 2011 m. liepos 8 d. nutarimu Nr. O3-174 „Dėl 2006 m. gruodžio 21 d. nutarimo Nr. O3-92 

„Dėl geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų kainų nustatymo metodikos“ 

pakeitimo“, 14 punktu, Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymo 7 

straipsnio 2 ir 5 punktais, atsižvelgdama į Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2014 

m. liepos 28 d. nutarimą Nr. O3-709 „Dėl Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2012 

m. birželio 5 d. nutarimo Nr. O3-128 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Kauno vandenys“ 

geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų kainų derinimo“ pakeitimo“, UAB „Kauno 

vandenys“ 2014 m. rugpjūčio 19 d. valdybos posėdžio protokolo Nr. V-11 išrašą ir UAB 

„Kauno vandenys“ 2014 m. rugsėjo 1 d. raštą Nr. (07-06.69) 8-2256, Kauno miesto savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti uždarosios akcinės bendrovės „Kauno vandenys“ geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų ir pardavimo kainas (be pridėtinės vertės mokesčio) eurais:  

1.1. geriamojo vandens tiekimas ir nuotekų tvarkymas vartotojams, kuriems vanduo 

apskaitomas bute, – 1,29 Eur/m
3
, iš to skaičiaus: 

1.1.1. geriamojo vandens tiekimas – 0,67 Eur/m
3
; 

1.1.2. nuotekų tvarkymas – 0,62 Eur/m
3
, iš to skaičiaus: 

1.1.2.1. nuotekų surinkimas – 0,25 Eur/m
3
; 

1.1.2.2. nuotekų valymas – 0,20 Eur/m
3
; 

1.1.2.3. dumblo tvarkymas – 0,17 Eur/m
3
; 

1.2. geriamojo vandens tiekimas ir nuotekų tvarkymas vartotojams, kuriems vanduo 

apskaitomas individualiame name, – 1,17 Eur/m
3
, iš to skaičiaus: 



 

1.2.1. geriamojo vandens tiekimas – 0,61 Eur/m
3
; 

1.2.2. nuotekų tvarkymas – 0,56 Eur/m
3
, iš to skaičiaus: 

1.2.2.1. nuotekų surinkimas – 0,22 Eur/m
3
; 

1.2.2.2. nuotekų valymas – 0,18 Eur/m
3
; 

1.2.2.3. dumblo tvarkymas – 0,16 Eur/m
3
; 

1.3. geriamojo vandens tiekimas ir nuotekų tvarkymas abonentams – 1,21 Eur/m
3
, iš to 

skaičiaus: 

1.3.1. geriamojo vandens tiekimas – 0,67 Eur/m
3
; 

1.3.2. nuotekų tvarkymas – 0,54 Eur/m
3
, iš to skaičiaus: 

1.3.2.1. nuotekų surinkimas – 0,22 Eur/m
3
; 

1.3.2.2. nuotekų valymas – 0,17 Eur/m
3
; 

1.3.2.3. dumblo tvarkymas – 0,15 Eur/m
3
; 

1.4. geriamojo vandens tiekimas ir nuotekų tvarkymas abonentams, perkantiems 

vandenį patalpų šildymui ir karštam vandeniui ruošti, ir vartotojų grupei, atsiskaitančiai pagal 

daugiabučio namo įvado rodmenis, – 1,13 Eur/m
3
, iš to skaičiaus: 

1.4.1. geriamojo vandens tiekimas – 0,59 Eur/m
3
; 

1.4.2. nuotekų tvarkymas – 0,54 Eur/m
3
, iš to skaičiaus: 

1.4.2.1. nuotekų surinkimas – 0,22 Eur/m
3
; 

1.4.2.2. nuotekų valymas – 0,17 Eur/m
3
; 

1.4.2.3. dumblo tvarkymas – 0,15 Eur/m
3
; 

1.5. pardavimo kaina vartotojams, kuriems vanduo apskaitomas daugiabučio namo bute: 

1.5.1. kai apskaitos prietaisas vandens tiekėjo – 1,01 Eur butui per mėn.; 

1.5.2. kai apskaitos prietaisas ne vandens tiekėjo – 0,54 Eur butui per mėn.; 

1.6. pardavimo kaina vartotojams, kuriems vanduo apskaitomas daugiabučio namo 

įvade, – 2,34 Eur namui per mėn.;  

1.7. pardavimo kaina vartotojams, kuriems vanduo apskaitomas individualaus namo 

įvade: 

1.7.1. kai apskaitos prietaisas vandens tiekėjo – 0,83 Eur apskaitos prietaisui per mėn.; 

1.7.2. kai apskaitos prietaisas ne vandens tiekėjo – 0,43 Eur apskaitos prietaisui per mėn.;  

1.8. vidutinė pardavimo kaina abonentams – 2,34 Eur apskaitos prietaisui per mėn., ją 

diferencijuojant pagal įrengtų apskaitos prietaisų diametrus: 

1.8.1. 15 mm – 1,01 Eur per mėnesį;  

1.8.2. 20 mm – 1,77 Eur per mėnesį; 

1.8.3. 25 mm – 2,75 Eur per mėnesį; 

1.8.4. 32 mm – 3,62 Eur per mėnesį; 



 

1.8.5. 40 mm – 4,92 Eur per mėnesį; 

1.8.6. 80 mm – 15,06 Eur per mėnesį; 

1.8.7. 100 mm – 31,86 Eur per mėnesį; 

1.8.8. 150 mm – 53,58 Eur per mėnesį; 

1.9. nuotekų surinkimo mobiliosiomis transporto priemonėmis kaina – 3,98 Eur/m
3
; 

1.10. nuotekų valymo kaina abonentams už kiekvieną 100 mg/l virš bazinės taršos 

BDS7 koncentracijos padidėjimą – 0,017 Eur/m
3
; 

1.11. nuotekų valymo kaina abonentams už kiekvieną 100 mg/l virš bazinės taršos 

skendinčių medžiagų koncentracijos padidėjimą – 0,014 Eur/m
3
; 

1.12. nuotekų valymo kaina abonentams už kiekvieną 10 mg/l virš bazinės taršos azoto 

koncentracijos padidėjimą – 0,003 Eur/m
3
; 

1.13. nuotekų valymo kaina abonentams už kiekvieną 1 mg/l virš bazinės taršos fosforo 

koncentracijos padidėjimą – 0,003 Eur/m
3
. 

2. Pripažinti netekusiu galios Kauno miesto savivaldybės tarybos 2012 m. liepos 12 d. 

sprendimą Nr. T-400 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Kauno vandenys“ geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų ir pardavimo kainų patvirtinimo“. 

3. Nustatyti, kad 1 ir 2 punktai įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 dienos. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras  Andrius Kupčinskas 

 


